
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 04 d.

Nr. 2024-278

(atnaujintas 2024-11-21 14:11)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  131
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  131
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 131
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  131
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Biovatas", kodas 303225457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 80A, LT-62146
Pranešimo Nr. 6744440

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Biovatas" atskyrimo sąlygos.

Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "Biovatas", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 303225457, buveinė Lelijų g. 80A, LT-62146 Alytus, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Po atskyrimo sukuriama bendrovė - UAB "Biovatas plus", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Lelijų g. 80A,
LT-62146 Alytus.

Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo
- UAB "Biovatas". Po atskyrimo bus sukurta bei pradės veikti UAB "Biovatas plus".
UAB "Biovatas" turtas, teisės ir įsipareigojimai pereina UAB "Biovatas plus" nuo priėmimo- perdavimo akto pasirašymo
momento ir nuo šio momento laikomos UAB "Biovatas plus" turtu, teisėmis ir įsipareigojimais, išskyrus, jei įstatymų
imperatyviosios teisės normos arba priėmimo - perdavimo aktas numato kitus atitinkamo turto, teisių ir (ar) įsipareigojimų
perėjimo momentus (tokiais atvejais atitinkamas UAB "Biovatas" turtas, teisės ir (ar) įsipareigojimai pereina UAB
"Biovatas plus" nuo įstatymų imperatyviųjų teisės normų arba priėmimo - perdavimo akte nustatyto momento).

UAB "Biovatas" sandoriai, susiję su perduodamu turtu, teisėmis ir įsipareigojimais, įtraukiami į UAB "Biovatas plus"
buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento, išskyrus, jei įstatymų imperatyviosios teisės
normos arba priėmimo-perdavimo aktas numato kitus atitinkamo sandorių įtraukimo į apskaitą momentus (tokiais atvejais
atitinkami UAB "Biovatas" sandoriai įtraukiami į UAB "Biovatas plus" buhalterinę apskaitą nuo įstatymų imperatyviųjų
teisės normų arba priėmimo-perdavimo akto nustatymo momento).

Teisėtą interesą turintys asmenys su atskyrimo sąlygomis ir Bendrovės bei Naujosios bendrovės įstatais gali susipažinti
Bendrovės buveinėje adresu Lelijų g. 80A, Alytus, kiekvieną darbo dieną nuo 8 iki 15 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35, LT-77103
Pranešimo Nr. 6741849

Pranešimas apie neeilinio visuotinio narių susirinkimo sušaukimą

2024 m. spalio 13 d. 10 val. adresu Padurupių k. 2, Tytuvėnų apyl. sen., Kelmės r. vyks asociacijos Kelmės rajono
Kiaunorių medžiotojų būrelio (juridinio asmens kodas 193370183, registruotos buveinės adresas - Pramonės g. 2D,
Šiauliai) neeilinis visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Stojamųjų  įnašų ir kasmetinių  mokesčių dydžių svarstymas.
2.Kiti einamieji klausimai.
Asociacijos direktorius Viktoras Vachteris.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Heinzmann", kodas 210793950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didvyrių g. 3
Pranešimo Nr. 6741850

Informuojame, kad 2024-10-29 d. 9.00 val., adresu- Didvyrių g. 3, Kauno r. sav., Raudondvario k., vyks visuotinis  UAB
"Heinzmann", įmonės kodas 210793950, akcininkų susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 4

Darbotvarkėje numatytas įmonės valdybos narių išrinkimas.
Kontaktinis telefonas +37037549931.

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6744988

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2024-10-03
Klaipėda

Pranešu, kad 2024-11-07, 10:00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Javinės būstas" (toliau - "Bendrovė")
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo Pavel
Sorokin sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Minijos g. 43, 91208 Klaipėda.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir akcininkų įgalioto asmens protokolo pasirašymui paskyrimas;
2. UAB "Javinės būstas" 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.
Siūlomas šis UAB "Javinės būstas" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas pirmuoju darbotvarkės
klausimu:
1. Susirinkimo pirmininku išrinkti Pavel Sorokin, sekretoriumi Eglę Meškienę.
Siūlomas šis UAB "Javinės būstas" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas
antruoju darbotvarkės klausimu:
2. Tvirtinti UAB "Javinės būstas" 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, galima
susipažinti bendrovės buveinėje Minijos g. 43, 91208 Klaipėda, darbo dienomis nuo 2024-10-29 nuo 08:00 val. iki 17:00
val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETRA", kodas 181265160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 22, LT-21118
Pranešimo Nr. 6745081

Dėl neeilinio visuotino akcininkų susirinkimo sušaukimo

Informuojame, jog Uždaroji akcinė bendrovė "ETRA", į.k. 181265160,  reg. adresas Gedimino g. 22, LT-21118 Trakai
(toliau - Benrovė), direktoriaus sprendimu 2024 m. spalio 29 d., 16 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks Bendrovės patalpose - Gedimino g. 22, LT-21118 Trakai.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo dieną. Dalyvavimas ir balsavimas visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
galimas. Susipažinti su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais, taip
pat, kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, bei susipažinti su informacija, susijusia
su akcininko teisių įgyvendinimu, galite adresu Gedimino g. 22, LT-21118 Trakai.
Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
2) Bendrovės vadovo keitimas;
3) Kiti klausimai

Direktorius       Vytautas Kaziukonis.

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6745085

Kevin EU, UAB
Juridinio asmens kodas: 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320

PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

2024 m. spalio 28 d. 13 val. šaukiamas Kevin EU, UAB, juridinio asmens kodas 304777572, registruotos buveinės
adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).

Susirinkimas vyks Core Office (Conference room prie pagrindinio įėjimo), Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius, Lietuva.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės audituotų finansinių ataskaitų rinkinio už finansinius metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d.,
tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Bendrovės valdymo struktūros pakeitimas;
4. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
5. Bendrovės akcininkų pirmumo teisių įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas;
6. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas;
7. Naujos akcijų emisijos apmokėjimo tvarkos bei terminų nustatymas.

Kiekvienas akcininkas, atvykęs į Susirinkimą, privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai
(įgaliotiniai) privalo pateikti savo asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir dokumentus, patvirtinančius jų įgalinimus
patvirtinančius dokumentus.
Primename, kad, pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 straipsnio 5 dalį, Bendrovės akcininkai gali
pasinaudoti savo teise balsuoti iš anksto raštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti gautas Bendrovėje
ne vėliau kaip iki Susirinkimo. Jeigu užpildytą biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo
balsavimo biuletenio turi būti pridėtas dokumentas, patvirtinantis asmens teisę balsuoti.

Bendrovės akcininkams, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau
kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, akcininko prašymu juos persiunčiant akcininko nurodytu
elektroninio pašto adresu.

Papildomą informaciją, susijusią su Susirinkimu, teikia Bendrovės generalinis direktorius Tadas Tamošiūnas, el. paštu:
tadas@kevin.eu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

CLEVR UAB, kodas 305371891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6744989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 6

Šiuo pranešimu informuojame kad 2024 m. liepos 16 d. buvo priimtas sprendimas likviduoti CLEVR UAB, kodas
305371891, adresas Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284, Juridinio asmens duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Vidmantas Milius.

Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu, siųsti likvidatoriui
Vidmantui Miliui, el. paštu btb@bakertilly.lt, paštu Radvilėnų pl. 56, Kaunas, tel. +37037320806.

- - -

UAB "Pozityvus šokoladas", kodas 304425489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6745084

2024 m. rugsėjo 30 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Pozityvus šokoladas", juridinio asmens
kodas 304425489, reg. buveinės adresas: Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114, Vilnius, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas Vaidas Pukinskas, tel. Nr. +37061531412, el. paštas: vaidas.pukinskas@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4, LT-21411
Pranešimo Nr. 6745086

VIEŠAS PRANEŠIMAS

Viešą pranešimą teikiantis juridinis asmuo

Pavadinimas:            UAB "Kietaviškių gausa"
Juridinio asmens kodas:         158806171
Registruotos buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Teisinė forma:            Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas:            Teisinis statusas neįregistruotas

INFORMACINIS PRANEŠIMAS BENDROVĖS AKCININKAMS LR ABĮ 47 STR. TVARKA APIE KETINAMAS PARDUOTI
2118 VNT. UAB "KIETAVIŠKIŲ GAUSA" AKCIJŲ

UAB "Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, buveinės registracijos ir faktinės veiklos adresas:
Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4 (toliau tekste - "Bendrovė") vadovas Mindaugas Pupienis,
veikiantis Bendrovės įstatų pagrindu, vadovaudamasis šio pranešimo teikimo dieną galiojančio Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo (toliau - "LR ABĮ") 47 str. 3 d., informuoja esamus Bendrovės akcininkus apie tai, jog
2024-10-03 d. Bendrovėje buvo gautas vieno iš Bendrovės akcininkų rašytinis pranešimas apie ketinamas parduoti 2118
vnt. (du tūkstančius vieną šimtą aštuoniolika vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases)
už bendrą 3071,10 EUR (trijų tūkstančių septyniasdešimt vieno euro ir 10 euro centų) kainą (siūloma pardavimo kaina
LR ABĮ 47 str. prasme). Ketinamos parduoti Bendrovės akcijos yra visiškai apmokėtos.

Pirmumo teisę įsigyti visas parduodamas uždarosios akcinės bendrovės akcijas turi akcininko pranešimo apie ketinimą
parduoti akcijas gavimo uždarojoje akcinėje bendrovėje dieną buvę jos akcininkai (LR ABĮ 47 str. 2 d.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 7

Terminas, per kurį Bendrovės akcininkai gali pranešti UAB "Kietaviškių gausa" apie pageidavimą pirkti aukščiau nurodytų
parduodamų akcijų yra nustatomas 14 (keturiolika) dienų nuo Bendrovės pranešimo ar registruoto laiško Bendrovės
akcininkui išsiuntimo dienos. Bendrovės pranešimas registruotu laišku Bendrovės akcininkams paskutiniais akcininkų
Bendrovei pateiktais jų gyvenamosios/ buveinės registracijos vietos adresais siunčiamas 2024-10-04 d.

Prašau apie savo ketinimą pirkti aukščiau nurodytų akcijų pranešti Bendrovei ne vėliau nei per nustatytą terminą.
Informuojame, jog jei per šį terminą Bendrovė negaus Bendrovės akcininkų/ akcininko rašytinio pageidavimo pirkti
parduodamų akcijų nurodytomis sąlygomis, akcininkas įgis teisę parduoti Bendrovės akcijas už ne mažesnę nei aukščiau
nurodytą kainą savo nuožiūra tretiesiems asmenims.

Dėl bet kokios papildomos informacijos, susijusios su šio pranešimo turiniu ir ketinamomis perleisti 2118 vnt. Bendrovės
akcijomis, prašau tiesiogiai kreiptis į Bendrovės vadovą Mindaugą Pupienį (Jums atvykstant į Bendrovę gyvai ar
kreipiantis el. paštu), kontaktinio tel. Nr. +37060518222, el. paštu: m.pupienis@kgausa.lt Kreipiantis el. paštu prašome
teikiamą dokumentą pasirašyti kvalifikuotu el. parašu, idant būtų galima identifikuoti besikreipiančius asmenis ir nustatyti,
ar jie turi teisę gauti prašomą informaciją.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Unique stone holding, kodas 302533060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6741848

Pranešame, kad keičiamas UAB "Ardyno projektai" juridinis vardas į UAB Unique stone holding. Įmonės direktorius -
Valdas Sabaliauskas. Buveinės adresas ir kiti duomenys lieka nepakitę.

- - -

UAB Vilniaus būsto ranga, kodas 306348479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k., Ipolito Jundzilo g. 39-5, LT-17201
Pranešimo Nr. 6744047

2024 m. spalio 1 d. vienintelio akcininko sprendimu yra keičiamas UAB Būstoranga, kodas 306348479, pavadinimas į
UAB Vilniaus būsto ranga.

- - -

MB "KS-Inter Trans", kodas 306678651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6744439

Informuojame, kad UAB "IT Industry", juridinio asmens kodas 306678651, keičia pavadinimą į MB "KS-Inter Trans".

- - -

Synaptic, MB, kodas 306433659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15, LT-91156
Pranešimo Nr. 6744442

Pranešame, kad MB "Finanasų vizija", kodas 306433659, vienintelio nario sprendimu keičia įmonės pavadinimą į
Synaptic, MB.

- - -

MB "MR autotrade", kodas 307000408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 107-69, LT-12117
Pranešimo Nr. 6744448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 8

Informuojame, kad MB "Mr autotrade" narių sprendimu tikslinamas bendrijos pavadinimas iš MB "Mr autotrade" į MB
"MR autotrade".

- - -

UAB "Tillit LT", kodas 303575443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Upelio g. 1, LT-53177
Pranešimo Nr. 6744987

Tillit personalo valdymas, UAB, įmonės kodas 303575443 akcininkai vienbalsiai priėmė sprendimą pakeisti esamą
įmonės pavadinimą į UAB "Tillit LT". Visa kita informacija ir rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

MB "Ernesto investicinis fondas", kodas 306975154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-R24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6744991

MB Marcora & Nemeika keičia pavadinima į MB "Ernesto Marcora - investicinis fondas".

- - -

PHAM THI THU HUYEN individuali įmonė, kodas 111649254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-48, LT-06155
Pranešimo Nr. 6744994

Informuojame, kad įmonė PHAM THI THU HUYEN įmonė keičia savo pavadinimą į PHAM THI THU HUYEN individuali
įmonė. Šis pavadinimo keitimas yra atliekamas laikantis visų galiojančių teisės aktų ir įstatymų reikalavimų.

Naujas pavadinimas bus naudojamas visuose oficialiuose dokumentuose, sutartyse, sąskaitose faktūrose ir
komunikacijoje su klientais bei partneriais. Įmonės veikla, paslaugų kokybė ir įsipareigojimai lieka nepakitę.

Jei turite klausimų ar reikia papildomos informacijos, prašome kreiptis el. paštu thuhuyenp325@gmail.com.

Dėkojame už jūsų supratimą ir tolesnį bendradarbiavimą.

Pagarbiai,
HUYEN PHAM THI THU.

- - -

MB "Enerheads", kodas 306983457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 108, LT-06298
Pranešimo Nr. 6745082

Informuojame, kad 2024 m. spalio 2 d. buvo priimtas MB "Upwatt", juridinio asmens kodas 306983457, buveinė
registruota adresu Mozūriškių g. 108, LT-06298 Vilnius (toliau - Bendrija), duomenys apie Bendriją yra kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelio nario sprendimas dėl Bendrijos pavadinimo keitimo.
Naujasis Bendrijos pavadinimas - MB "Enerheads".

1.10 Pertvarkymas

UAB ST Inžinerija, kodas 306237703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43, LT-74425
Pranešimo Nr. 6744990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 9

MB ST Inžinerija (kodas 306237703, buveinės adresas: Jurbarko r. sav, Seredžius, S. Šimkaus g. 43, registro tvarkytojas
-Juridinių asmenų registras) pertvarkoma, keičiant teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę - UAB ST Inžinerija, kuri
perima visas MB ST Inžinerija teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo buveinė ir kodas nesikeis.

- - -

MB "Daumasta", kodas 305583086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744992

MB "Daumasta" (įmonės kodas 305583086, buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, duomenys kaupiami VĮ
"Registrų centras") 2024 m. rugpjūčio 31 d. narių susirinkimo sprendimu Nr. 2024/08/31 pertvarkoma į uždarą akcinę
bendrovę - UAB "Daumasta", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio
asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Daumasta" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB "Daumasta" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė, kodas 303305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744443

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "INVL ASSET MANAGEMENT" IR UAB "MUNDUS", TURTO VALDYMO
BENDROVĖS, REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie parengtas UAB "INVL Asset
Management" ir UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės, reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
UAB "INVL Asset Management" (kodas 126263073, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama UAB "Mundus",
turto valdymo bendrovė (kodas 303305451, buveinės adresas Vilnius, Vilnius, Gynėjų g. 14-115), kurios 100 proc. akcijų
priklauso UAB "INVL Asset Management" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70
str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"INVL Asset Management" nauja įstatų redakcija.
UAB "INVL Asset Management" perims visą UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės, turtą, teises ir pareigas, visos
UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės, teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "INVL Asset Management",
UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės, sandoriai bus įtraukti į UAB "INVL Asset Management" finansinę apskaitą, kai
Juridinių asmenų registre įregistruojami UAB "INVL Asset Management" pakeisti įstatai, nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "INVL Asset Management" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose
bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti Vilniuje, Gynėjų g. 14, taip pat minėtus
dokumentus akcininkai galės neatlygintinai atsisiųsti iš interneto svetainės www.invl.com, papildoma informacija teikiama
telefonu +370 629 16 488 ir el. paštu bridge@invl.com.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo reorganizavimo sąlygų paskelbimo dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse
numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744444

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "INVL ASSET MANAGEMENT" IR UAB "MUNDUS", TURTO VALDYMO
BENDROVĖS, REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie parengtas UAB "INVL Asset
Management" ir UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės, reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
UAB "INVL Asset Management" (kodas 126263073, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama UAB "Mundus",



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 10

turto valdymo bendrovė (kodas 303305451, buveinės adresas Vilnius, Vilnius, Gynėjų g. 14-115), kurios 100 proc. akcijų
priklauso UAB "INVL Asset Management" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70
str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"INVL Asset Management" nauja įstatų redakcija.
UAB "INVL Asset Management" perims visą UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės, turtą, teises ir pareigas, visos
UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės, teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "INVL Asset Management",
UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės, sandoriai bus įtraukti į UAB "INVL Asset Management" finansinę apskaitą, kai
Juridinių asmenų registre įregistruojami UAB "INVL Asset Management" pakeisti įstatai, nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "INVL Asset Management" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose
bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti interneto svetainėje www.invl.com, taip pat
minėtus dokumentus akcininkai galės neatlygintinai atsisiųsti iš interneto svetainės www.invl.com, papildoma informacija
teikiama telefonu +370 527 90601 ir el. paštu info@invl.com.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo reorganizavimo sąlygų paskelbimo dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse
numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 48-28A, LT-11218
Pranešimo Nr. 6741851

- - -

"365 eventus", UAB, kodas 303375866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 6-5, LT-46255
Pranešimo Nr. 6741852

- - -

UAB "Dysna", kodas 305567114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 4B-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6744445

- - -

MB "Edelveiso gėlė", kodas 306280505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6744446

- - -

Benečio projektavimo įmonė, kodas 152516841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 23, LT-00132
Pranešimo Nr. 6744447

- - -

UAB "Karinvada", kodas 305210393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 34, LT-02105
Pranešimo Nr. 6744449

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB AGRISERVICE, kodas 307002291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 62-34, LT-76301
Pranešimo Nr. 6745007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: ROLANDAS BANDZA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Palangos kelio butai, kodas 307001862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-4, LT-01101
Pranešimo Nr. 6745008

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: VIRGINIJUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lendo", kodas 307004068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745009

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Danės pontonas", kodas 307003767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Šventakiemio g. 63, LT-92376
Pranešimo Nr. 6745010

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: VITALIJ GAVRILOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESVB-14 UAB, kodas 307004367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6745011

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: EDITA KUČINSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taujanta", kodas 307004100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745012

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 107000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vydūnėlis", kodas 307004171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 27-101, LT-06284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6745013

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: MONIKA KELPŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prankasa", kodas 307004449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Gintaro g. 3A, LT-76310
Pranešimo Nr. 6745014

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: PRANAS GALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Teisės rojus, kodas 307004456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-17, LT-10205
Pranešimo Nr. 6745015

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: SONATA PALIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Kaga", kodas 307004207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-26, LT-03122
Pranešimo Nr. 6745016

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: KRISTINA MAŽELIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JGL Invest", kodas 307004844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745017

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB 1000bubbles, kodas 307004214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 1, LT-50224
Pranešimo Nr. 6745018

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: JURGITA VAJAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kelionių oazė MB, kodas 307004470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Tubių k., Krakių g. 10, LT-57331
Pranešimo Nr. 6745019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: NEDA BRAZAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auginora, kodas 307004851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-63, LT-08323
Pranešimo Nr. 6745020

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: GINTARĖ ZLATKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB West Baltic Trade, kodas 307004869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 40, LT-48476
Pranešimo Nr. 6745021

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: SAULIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESVB-15 UAB, kodas 307004883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6745022

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: EDITA KUČINSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spaudos manufaktūra, kodas 307004253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 6-10, LT-10324
Pranešimo Nr. 6745023

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: GABRIELĖ SEMĖNAITĖ-SKUTULĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Get geo", kodas 307004890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-85, LT-07149
Pranešimo Nr. 6745024

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: SERGEJ MAKARENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ad proventum", kodas 307004919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-9, LT-03161
Pranešimo Nr. 6745025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: LAIMONAS MURINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dwogans, kodas 307004285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745026

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: ANASTASIJA LAPUCKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Tomkaus teniso akademija, kodas 307004577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kriaušių g. 12, LT-74210
Pranešimo Nr. 6745027

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: TOMAS TOMKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minorita", kodas 307002302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745028

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HC Baltic MB, kodas 307002327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6745029

Įregistravimo data: 2024-10-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Kingsta, kodas 307004082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 49-13, LT-20129
Pranešimo Nr. 6745030

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: ROBERTAS KARALIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sondros higiena, kodas 307003781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 14-11, LT-50172
Pranešimo Nr. 6745031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: SONDRA DEINERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smart tracking, kodas 307004381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Kaštonų g. 9, LT-67171
Pranešimo Nr. 6745032

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: KAROLIS TALANDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ER Niemen, kodas 307004374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6745033

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: AUGUSTIN, MARIE, CHARLES DUMONT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TMC training, kodas 307003799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 21-oji g. 13, LT-14289
Pranešimo Nr. 6745034

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: MOTIEJUS DULKSNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rs wheels", kodas 307004417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Slėnio g. 3, LT-59277
Pranešimo Nr. 6745035

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: RENATAS SENKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skateply, kodas 307003817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-45, LT-02192
Pranešimo Nr. 6745036

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: DOMINYKAS KELMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mikropointas, kodas 307004164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 17A, LT-02238
Pranešimo Nr. 6745037

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: DEIVIDAS ČEPAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 17

- - -

MB "Rdz projektai", kodas 307004431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 1-10, LT-06203
Pranešimo Nr. 6745038

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: IRMA ZIBALIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Makartis, kodas 307004189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 22, LT-02122
Pranešimo Nr. 6745039

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: TOMAŠ MAKAREVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laurinta", kodas 307004837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745040

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statgo", kodas 307004488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745041

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 109000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cupcolor, UAB, kodas 307004239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Pakrantės g. 6, LT-80202
Pranešimo Nr. 6745042

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: IEVA SAKALAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andriukas", kodas 307004901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745043

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: ANDRIEJUS KVASNICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 18

- - -

MB Staloža, kodas 307004520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiestrakio g. 22-2, LT-46142
Pranešimo Nr. 6745044

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: RAIMUNDAS IVAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JP CAPITAL, kodas 307003692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107, LT-47492
Pranešimo Nr. 6745045

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: JONAS PAKALNIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ligresta", kodas 307004538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 180-4, LT-06298
Pranešimo Nr. 6745046

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: LINA GAIDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jp consult, kodas 307004545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107, LT-47492
Pranešimo Nr. 6745047

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: JONAS PAKALNIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KEYLESAS, kodas 307004278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Sakalinės k., Viešvilės g. 3, LT-72370
Pranešimo Nr. 6745048

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: DEIVIDAS ELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Number Longevity, kodas 307004292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-15, LT-44299
Pranešimo Nr. 6745049

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: ARTŪRAS SAMULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 19

MB Allioli, kodas 307004303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6745050

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: KRISTINA KVIKLIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MAX galingumas", kodas 307004075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6745051

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: DANIELIUS HARIDAS STRAŠUNSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Develoft, kodas 307003774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-21, LT-05214
Pranešimo Nr. 6745052

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: AUGIS ČYŽIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BA turtas, kodas 307004125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17, LT-08452
Pranešimo Nr. 6745053

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: ALFREDAS SKINULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ANITSUJ UAB, kodas 307004132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6745054

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: JUSTINA VĖBRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gervuogių namai, kodas 307004157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 8-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6745055

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: VAIDOTAS GRAŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 20

MB "Play the queen", kodas 307004424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6745056

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: JURGITA MELNIK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Naser MB, kodas 306999949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-6, LT-10109
Pranešimo Nr. 6745057

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: JUSTAS ŠABLINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Controlall, kodas 307004463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6745058

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: TOMAS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Tomvila, UAB, kodas 307004196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6745059

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lesaris", kodas 307004221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6745060

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NTprofitas, kodas 307004495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6745061

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: JURGITA ČEPULĖNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 21

MB "Raudonmedžio rojus", kodas 307004506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 10-3, LT-87130
Pranešimo Nr. 6745062

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: JOLITA GEDGAUDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PL project", kodas 307004513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745063

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: PAULIUS ŽYMANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sunly Radviliškis, UAB, kodas 307004246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6745064

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: TADAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auraspot", kodas 307004876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Gavaitės g. 3, LT-92360
Pranešimo Nr. 6745065

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: INGA JOCĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sooo Digital, MB, kodas 307004260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vidiškių g. 1, LT-14259
Pranešimo Nr. 6745066

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: PIJUS CICĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brutalmotors, kodas 307004926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-2, LT-07189
Pranešimo Nr. 6745067

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: DENIS AFANASJEV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Myliu Nemirseta, kodas 307004552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 22

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-6, LT-01305
Pranešimo Nr. 6745068

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: ASTA MARIJA BAŠKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sautėja", kodas 307004584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Šeiriškių k., Vingio g. 53, LT-21331
Pranešimo Nr. 6745069

Įregistravimo data: 2024-10-03. Vadovas: DONATAS SASNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltfora", kodas 135675193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 6-18, LT-03107
Pranešimo Nr. 6744997

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Renatos Augūnienės įmonė, kodas 136021588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-14, LT-49194
Pranešimo Nr. 6744998

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "RIJOSITA", kodas 148441895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28, LT-35174
Pranešimo Nr. 6744999

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kids line", kodas 300787715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 90, LT-21104
Pranešimo Nr. 6745000

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB TRADE SYSTEM, kodas 302496847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6745001

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 23

UAB "Steel Industries", kodas 302867245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k., Laukų g. 6, LT-99357
Pranešimo Nr. 6745002

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Vizos leidimai užsieniečiams, kodas 305901749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-17, LT-48236
Pranešimo Nr. 6745003

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "APA fasadai", kodas 305598483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-1A, LT-46208
Pranešimo Nr. 6745004

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Eurecka, kodas 305696319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Januškėlių vs. 1, LT-20222
Pranešimo Nr. 6745005

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statybų ciklas", kodas 304836704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6745006

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Noelle home MB, kodas 306380103 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lizdeikos g. 41B, LT-77114
Pranešimo Nr. 6781512

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Byev, kodas 306041448 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Obelijos 1-oji g. 10, LT-13259
Pranešimo Nr. 6781513

Išregistravimo data: 2024-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 24

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kodema", kodas 304934422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6745089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Valdybos sprendimas (2024-10-02).

- - -

MB "Grindalta", kodas 305579038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 57-16, LT-55224
Pranešimo Nr. 6745090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Contrarian Ventures Opportunity Management GP II", kodas 305897585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

VšĮ PANEVĖŽIO MECHATRONIKOS CENTRAS, kodas 248505060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 12, LT-35212
Pranešimo Nr. 6745092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "B.E.S.T.Logistic", kodas 302488804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-151, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AK Baltic", kodas 302859412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-4, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VOLUMINA LT", kodas 302716065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6745095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Šiaurės šalių sprendimai", kodas 304959386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6745096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03).

- - -

S.S.P.T. Limited atstovybė Lietuvoje, kodas 305276048
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 6745097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-02).

- - -

UAB Vilainių žemės, kodas 305622678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15, LT-17118
Pranešimo Nr. 6745098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "3T - Transfers technologies for textile", kodas 301170040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-1, LT-04343
Pranešimo Nr. 6745099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 26

UAB "Varvas", kodas 304921492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6745100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-24
(2024-09-25).

- - -

UAB BALTSYS, kodas 135235525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-64, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

One.io Europe UAB, kodas 306037186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6745102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Express Pro R2, UAB, kodas 305586050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6745103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Agadire, UAB, kodas 307002277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6745104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Gain rate ltd", kodas 306716785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6745105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Olicargo, UAB, kodas 305725361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 27, LT-95102
Pranešimo Nr. 6745106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-02).

- - -

MB Auginora, kodas 307004851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-63, LT-08323
Pranešimo Nr. 6745107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Digeoris", kodas 303396853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12, LT-08352
Pranešimo Nr. 6745108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

MB "Global Education", kodas 305082883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-156, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Express PRO JON64, kodas 306723018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6745110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-30).

- - -

Mažoji bendrija "KMP sprendimai", kodas 302910593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 15, LT-06283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6745111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio būstas", kodas 147146333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31D, LT-37165
Pranešimo Nr. 6745112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

MB Aktus industries, kodas 306948919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-140, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Contrarian Ventures Partners KŪB, kodas 306008925
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikva", kodas 164198065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28A, LT-97122
Pranešimo Nr. 6745115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARGINTA Group", kodas 302673009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71, LT-14259
Pranešimo Nr. 6745116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Valdybos posėdžio protokolas /
VALDYBOS PROTOKOLAS DĖL ĮMONĖS VADOVO PASIKEITIMO (2024-10-01); Akcininkų sprendimas / AKCININKŲ
SPRENDIMAS DĖL POKYČIŲ VALDYBOS SUDĖTYJE (2024-10-01).

- - -

MB Moneo design, kodas 305996245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-209, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oero international", kodas 305485845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų rajono Pačeriaukštės kaimo bendruomenė, kodas 155315217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Aušros g. 24, LT-41416
Pranešimo Nr. 6745119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Sakučiai", kodas 305203445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 2A-5, LT-99185
Pranešimo Nr. 6745120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

I. Yusypo individuali įmonė, kodas 305097579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 30

UAB "Genola", kodas 305103039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-6, LT-04109
Pranešimo Nr. 6745122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-02).

- - -

Krepšinio klubas Pašušvys, kodas 306632465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rytų g. 16, LT-57211
Pranešimo Nr. 6745123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-08 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

UAB "BETONIKA", kodas 135551936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27, LT-21146
Pranešimo Nr. 6745124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

MB "Reik ir bus", kodas 306044394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Ritinių k. 7, LT-71101
Pranešimo Nr. 6745125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02); Sprendimas
(2024-10-02).

- - -

MB Ben and old, kodas 306112105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6745126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai
(2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 31

UAB "Juvida", kodas 302889918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Naciūnų g. 4, LT-41386
Pranešimo Nr. 6745127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

MB Saksofonistas, kodas 306962096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-33, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EMA Via", kodas 302434888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lapalių k., Sodų g. 1G, LT-99100
Pranešimo Nr. 6745129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

UAB "Vilada", kodas 305192956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Studio Glowing Creature, kodas 305494883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 4, LT-10238
Pranešimo Nr. 6745131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

MB "Andriukas", kodas 307004901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gerpetra", kodas 303139392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-10, LT-90116
Pranešimo Nr. 6745133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-03); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2024-09-26).

- - -

UAB Finansų biuras, kodas 301157534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-103, LT-09300
Pranešimo Nr. 6745134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-02).

- - -

UAB "Jandas", kodas 304885427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio 2-oji g. 9, LT-53348
Pranešimo Nr. 6745135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

VšĮ Vilniaus kultūrizmo ir kūno rengybos klubų sąjunga, kodas 124630040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 9-68, LT-06317
Pranešimo Nr. 6745136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Brostera, kodas 305710295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 13-27, LT-06111
Pranešimo Nr. 6745137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 33

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klinikietis", kodas 135350933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24, LT-50169
Pranešimo Nr. 6745138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-10-02).

- - -

"365 eventus", UAB, kodas 303375866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 6-5, LT-46255
Pranešimo Nr. 6745139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-03).

- - -

UAB VVV grupė, kodas 303164043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6745140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-30).

- - -

Laukstėnų kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305211538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Telšės g. 7, LT-88127
Pranešimo Nr. 6745141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

Pionew UAB, kodas 306194903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6745142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Kalnėnų kaimo melioracijos sitemų naudotojų asociacija, kodas 304209865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 34

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Palangos pl. 1, LT-87100
Pranešimo Nr. 6745143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

Šeimyna "Po angelo sparnu", kodas 302528145
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Latvelių k., Girios g. 6, LT-41460
Pranešimo Nr. 6745144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pamatus", kodas 304557035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6745145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-18 (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riamona", kodas 149723538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 6745146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-28
(2024-09-30).

- - -

UAB Riedis NT, kodas 305914013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2, LT-71136
Pranešimo Nr. 6745147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

UAB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-89, LT-99145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6745148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-03).

- - -

UAB "Kaunas BESS", kodas 306556843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6745149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Sodžius-10", kodas 301694993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4, LT-53347
Pranešimo Nr. 6745150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. GNSB "Sodžius-10"); veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-09-27).

- - -

Urtum, UAB, kodas 306176385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6745151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

Airbay Aviation Services, MB, kodas 305810616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 9-54, LT-06317
Pranešimo Nr. 6745152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vikena", kodas 304786436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akonta", kodas 300055416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-107, LT-08418
Pranešimo Nr. 6745154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Baltijos 52 DNSB, kodas 302418115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52, LT-48223
Pranešimo Nr. 6745155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-09-27).

- - -

Druskininkų poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Branduma", kodas 302635738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6745156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė ARKU kredito unija, kodas 112043658
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 3-1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6745157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, paskolos komiteto narių duomenų pakeitimų
įregistravimo ir valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos, paskolos komiteto narių išrinkimo (2024-09-24); Sprendimas / Lietuvos banko leidimas eiti valdybos nario
pareigas (2024-09-24); Pranešimas / pranešimas apie valdybos narių atsistatydinimą (2024-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mariola, kodas 305671344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-64, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 37

- - -

UAB "Naturus", kodas 305770132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 29, LT-71286
Pranešimo Nr. 6745159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-11); Įgaliojimas (2024-09-11).

- - -

Deimantės Gedvilaitės IĮ, kodas 304437235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-17, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Nordsupply, kodas 302904099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6745161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽEMYNA", kodas 277370270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 20C-9, LT-99121
Pranešimo Nr. 6745162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-09-11).

- - -

UAB Juzmeda, kodas 306879686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 64, LT-87125
Pranešimo Nr. 6745163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 38

Rytų deližansas, UAB, kodas 306697961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6745164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27).

- - -

L. Giros g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303194321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-5, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Plaukų pasaulis, kodas 306336765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-112, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Megabant", kodas 306348550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6745167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -

Parkuok, UAB, kodas 304416091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-73, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB JURIKI, kodas 302853879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-62, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 39

Modon Media UAB, kodas 303298601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 49-4, LT-00128
Pranešimo Nr. 6745170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB Vilniaus ekspertai, kodas 305952722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16B-16, LT-04126
Pranešimo Nr. 6745171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "Lendo", kodas 307004068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Startas plius", UAB, kodas 304710723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-64, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVM Baltic Group", kodas 302582342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-58, LT-06323
Pranešimo Nr. 6745174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio sporto centras, kodas 306920649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6745175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-09-30); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-01).

- - -

VšĮ "Blesinga", kodas 306745705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6745176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-02).

- - -

UAB "Autostika", kodas 304917565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIVAInt, UAB, kodas 306995000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6745178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

VšĮ Kėdainių sporto idėjos, kodas 306240884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Devynduonių k., Jurgio Lebedžio g. 2, LT-58272
Pranešimo Nr. 6745179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

MB MatavimaiLT, kodas 305578445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Smėlio g. 6, LT-54125
Pranešimo Nr. 6745180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30); Sprendimas
(2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 41

- - -

UAB Parko baldai, kodas 306131237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 9-24, LT-06317
Pranešimo Nr. 6745181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TEC Industry, kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109, LT-44208
Pranešimo Nr. 6745182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-01).

- - -

UAB "Neringos investicijos", kodas 305302888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6745183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB IRENA GOLD, kodas 307000867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6745184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

Benjamino Bentkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304826539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6745185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

Baltic consult, UAB, kodas 305642339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6745186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Akcininkų sprendimas (2024-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

MB "Palaukis", kodas 305955985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Palaukių k., Lėvens g. 62, LT-38472
Pranešimo Nr. 6745187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-01).

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6745188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

PROTESTANTŲ BAŽNYČIA "KRISTAUS PALIEPIMAS", kodas 302342315
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 16, LT-01206
Pranešimo Nr. 6745189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Eksplora", kodas 303318502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vedų kultūros centras", kodas 302251285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Kražių g. 11, LT-86272
Pranešimo Nr. 6745191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

UAB "Altimex", kodas 302627481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6745192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-03).

- - -

UAB "Res maris", kodas 304223982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18B, LT-93123
Pranešimo Nr. 6745193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Yarn Baltic, kodas 303057689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 65-53, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 16, LT-72323
Pranešimo Nr. 6745195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-03).

- - -

UAB "August logistics", kodas 306970004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6745196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB Renginių kūrimo grupė, kodas 304412680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-57, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1, LT-49452
Pranešimo Nr. 6745198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Ponas Balionas", kodas 302678579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-51, LT-05106
Pranešimo Nr. 6745199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03).

- - -

UAB "BaltaTrans", kodas 302643279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6745200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

UAB "Videiva", kodas 301169629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Druskininkų g. 6, LT-78112
Pranešimo Nr. 6745201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Akcininkų
sprendimas (2024-10-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-02).

- - -

IĮ "Statnetukas", kodas 305103929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-02).

- - -

Sklypų savininkų asociacija "Bajorų valdos", kodas 301168737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Smėlio g. 1A, LT-14189
Pranešimo Nr. 6745203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

415-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224877020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 63, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras, kodas 152121125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6745205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-30).

- - -

UAB "AmigoTech", kodas 306385221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 17-9, LT-01123
Pranešimo Nr. 6745206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

V. ir P. Šarkų šeimyna, kodas 302565802
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Vandens g. 20, LT-96171
Pranešimo Nr. 6745207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 46

- - -

Kelionių oazė MB, kodas 307004470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Tubių k., Krakių g. 10, LT-57331
Pranešimo Nr. 6745208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Šaltas kelias", kodas 306645644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-55, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AMBERLINE, kodas 302689091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6745210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-26
(2024-09-26).

- - -

Raimundo Liubkevičiaus individuali įmonė, kodas 305843655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-15, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6, LT-01141
Pranešimo Nr. 6745212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų nutarimas dėl valdybos nario (2024-10-03).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-28, LT-01111
Pranešimo Nr. 6745213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB Vilniaus būsto ranga, kodas 306348479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k., Ipolito Jundzilo g. 39-5, LT-17201
Pranešimo Nr. 6745214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Būstoranga); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Balsių sporto centras", kodas 305815129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6745215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2024-10-02).

- - -

MB "Opus Alliance", kodas 305640719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6745216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

MB Kibanitas, kodas 303015359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Parko g. 11-5, LT-64381
Pranešimo Nr. 6745217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "Mokesčių gidas", kodas 304745044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 112A, LT-18178
Pranešimo Nr. 6745218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 48

UAB "Dinsta", kodas 307002284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

MB "Nerdica", kodas 305350153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6745220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-02).

- - -

"KTU inžinerijos licėjaus Vaidoto parama" asociacija, kodas 306288270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giraitės g. 1, LT-52351
Pranešimo Nr. 6745221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-03 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

UAB "NT investicijų administravimas", kodas 304529897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6745222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

J. Endrijaičio firma "JANDRIJA", kodas 123981054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-37, LT-06323
Pranešimo Nr. 6745223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltsauga", kodas 304170939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 17, LT-19103
Pranešimo Nr. 6745224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB Da Vinci Dental Group, kodas 304915532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 34-10, LT-01100
Pranešimo Nr. 6745225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Dental Rehabilitation Clinic).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Pažyma (2024-09-30); Įstatai
(2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "Geodena", kodas 300625122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-108, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Du vienuolika, kodas 306657109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6745227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

GDGM Invest UAB, kodas 305599884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50, LT-68110
Pranešimo Nr. 6745228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Finansų studija", kodas 305033441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6745229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-02 (2024-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 50

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Žalgiris", kodas 302309678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6745230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Consilium optimum", kodas 300049915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 50, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Makina", kodas 303684859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Dignara, kodas 135717048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-13, LT-45220
Pranešimo Nr. 6745233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-02).

- - -

UAB "Eurobika", kodas 304938125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aleksana", kodas 301733510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-197, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 51

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo sparnai", kodas 302681778
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 19-1, LT-55239
Pranešimo Nr. 6745236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Uexchange Nubheh Global UAB, kodas 306699834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6745237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Margaritos Ramonienės šeimyna, kodas 302658797
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Linkuvos g. 34, LT-76257
Pranešimo Nr. 6745238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-01).

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7E-5, LT-93128
Pranešimo Nr. 6745239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

Vilties g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 16, LT-35130
Pranešimo Nr. 6745240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-30).

- - -

UAB "Naujas tiltas", kodas 304076322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 18-5, LT-44283
Pranešimo Nr. 6745241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "PTS variant", kodas 301678996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-51, LT-26109
Pranešimo Nr. 6745242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Kanaukos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 253633670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Pakašavo k., Jackonių g. 6, LT-64373
Pranešimo Nr. 6745243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-03).

- - -

Unlimited wind 2, UAB, kodas 306969475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arvilsa", kodas 306120568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 7-1, LT-01303
Pranešimo Nr. 6745245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Bėgimo mėgėjų klubas "Vėjas", kodas 193374242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3, LT-83163
Pranešimo Nr. 6745246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 53

- - -

IĮ "Tesluka", kodas 305178084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6745247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-02).

- - -

UAB Valymo projektai, kodas 305620606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 13, LT-78349
Pranešimo Nr. 6745248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-03).

- - -

"Rulonas euromet", UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6745249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Valdybos sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Elrentus", kodas 300871597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 56-2, LT-35168
Pranešimo Nr. 6745250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Iteira", kodas 305212914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybos valdymo partneriai", kodas 300103117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-42, LT-48458
Pranešimo Nr. 6745252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "Igvalda", kodas 306969596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-13, LT-03200
Pranešimo Nr. 6745253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

FCG Digital Asset UAB, kodas 306141911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6745254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2, LT-03151
Pranešimo Nr. 6745255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-09-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-09-30).

- - -

DANUTĖS DAUGĖLIENĖS ŠEIMYNA, kodas 302526639
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 84, LT-62481
Pranešimo Nr. 6745256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03).

- - -

UAB "Justfa", kodas 305618174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6745257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 55

- - -

Kauno žemaičių bendrija, kodas 300121026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-67, LT-50225
Pranešimo Nr. 6745258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

IDO Technologies UAB, kodas 305769799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

IĮ "Internetinės investicijos", kodas 300581708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-61, LT-06323
Pranešimo Nr. 6745260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Hergenroeder IĮ, kodas 305191473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6745261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-02).

- - -

Panevėžio rajono Lepšių bendruomenė, kodas 304876378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 31, LT-36222
Pranešimo Nr. 6745262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB Aura Power Electra, kodas 306802775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6745263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-09-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Korys", kodas 304137597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 71-1, LT-47211
Pranešimo Nr. 6745264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

Radviliškio savanorių gaisrininkų draugija, kodas 303192637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 4, LT-82152
Pranešimo Nr. 6745265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-02).

- - -

UAB Linkuvos žemės, kodas 305639364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15, LT-17118
Pranešimo Nr. 6745266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

MB Nuoma, kodas 306149203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B-809, LT-08221
Pranešimo Nr. 6745267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavesta", kodas 177388310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48, LT-99168
Pranešimo Nr. 6745268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Imezga", kodas 305155018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27, LT-06293
Pranešimo Nr. 6745269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-02).

- - -

UAB "Aroda", kodas 304760466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 7-1, LT-51457
Pranešimo Nr. 6745270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB West Baltic Trade, kodas 307004869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 40, LT-48476
Pranešimo Nr. 6745271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rentlita", kodas 306691862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-30, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 58

- - -

UAB "Terseta", kodas 303556959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6745273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Pagalbos mygtukas", kodas 303408953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-65, LT-94260
Pranešimo Nr. 6745274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Akcininkų sprendimas (2024-10-03).

- - -

VšĮ "Noriu augti", kodas 305236064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-65, LT-44352
Pranešimo Nr. 6745275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas / Savininko sprendimas
(2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroplanas", kodas 272780550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Alyvų g. 15, LT-60192
Pranešimo Nr. 6745276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JP CAPITAL, kodas 307003692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107, LT-47492
Pranešimo Nr. 6745277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Di mario", kodas 305693337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 35-6, LT-89134
Pranešimo Nr. 6745278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).

- - -

Asociacija "Futura Scientia", kodas 302299230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-57, LT-05131
Pranešimo Nr. 6745279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

UAB "Navitoma", kodas 302544391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 18-4, LT-65217
Pranešimo Nr. 6745280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

UAB "Persola", kodas 304912632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6745281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB BA turtas, kodas 307004125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17, LT-08452
Pranešimo Nr. 6745282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VŠĮ "Pravers", kodas 306269245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 161-4, LT-76238
Pranešimo Nr. 6745283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-03).

- - -

UAB "LT Events", kodas 303113216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6745284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-09-26 (2024-09-30).

- - -

UAB AG trade Baltija, kodas 302621215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Volfgangų g. 7, LT-21168
Pranešimo Nr. 6745285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB Tauro LT, kodas 305645050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Pilaitės g. 4, LT-72103
Pranešimo Nr. 6745286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIT INVESTMENT", kodas 300094173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6745287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-03).

- - -

IĮ "Semoventis", kodas 305088733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6745288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-02).

- - -

BOXLINE UCL d.o.o. - filialas Lietuvoje, kodas 305155452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6745289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-03).

- - -

Unlimited wind 4, UAB, kodas 306968487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taujanta", kodas 307004100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Fortrea Development Limited filialas, kodas 302526913
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6745292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Steigėjo sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Plunsera", kodas 304719430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TALEX LT", kodas 304925366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deneksta", kodas 305454141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6745295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-03).

- - -

UAB "Aura Power Developments", kodas 305426398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6745296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-30);
Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Tenenys", kodas 305202090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 62, LT-99345
Pranešimo Nr. 6745297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

MB "Arkama logistics", kodas 306216292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-1, LT-50407
Pranešimo Nr. 6745298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03);
Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

MB "Edelveiso gėlė", kodas 306280505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6745299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sebtovita", kodas 304749548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-114, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Debesota", kodas 170796964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 7, LT-59327
Pranešimo Nr. 6745301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

Lietuvos psichiatrų asociacija, kodas 191367135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 5, LT-10309
Pranešimo Nr. 6745302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

Asociacija "Skaisčio bičiuliai", kodas 305584665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 2, LT-25100
Pranešimo Nr. 6745303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

UAB "GG LTU S8", kodas 302848490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6745304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142856557 (2024-10-02).

- - -

MB "Hirudo horti", kodas 125238989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 48, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Miodenta", kodas 300665088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 132A, LT-72206
Pranešimo Nr. 6745306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

IGi Bell UAB, kodas 305823624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-142, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zvanas", kodas 307002220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 16-oji g. 3, LT-69172
Pranešimo Nr. 6745308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 65

UAB "Dvaro sodas", kodas 305049292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5, LT-69228
Pranešimo Nr. 6745309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-02).

- - -

UAB "KARKLITA", kodas 300905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6745310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30); Ataskaita (2024-09-30).

- - -

UAB Novus invest, kodas 305738241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6745311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "Belaga", kodas 304782270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Williamas", kodas 302852720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Ateities g. 9, LT-80132
Pranešimo Nr. 6745313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-02).

- - -

UAB "MIRJA", kodas 286129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 6745314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Energy unlimited international development, UAB, kodas 306654629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KOMFOVENT", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 146, LT-25132
Pranešimo Nr. 6745316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Gisas", kodas 304584153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6745317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-18 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urbo bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6745318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-30);
Pranešimas (2024-09-30).

- - -

Unbound technologies UAB, kodas 306997040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 6-21, LT-08101
Pranešimo Nr. 6745319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Brolio knygos", kodas 303459385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6745320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB Mūla, kodas 306998797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 86-36, LT-08414
Pranešimo Nr. 6745321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Choose mūla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB SATORIS REAL ESTATE, kodas 306722845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 69, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Ebalt, kodas 307000664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-20, LT-89167
Pranešimo Nr. 6745323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Vilniaus Krišnos Sąmonės religinė bendruomenė, kodas 192055843
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 23-1, LT-01140
Pranešimo Nr. 6745324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 68

UAB "Vairika", kodas 300672264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 13B, LT-96131
Pranešimo Nr. 6745325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRILITA", kodas 142031658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Kaimynų g. 10, LT-96328
Pranešimo Nr. 6745326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Žemaičių g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 12, LT-36127
Pranešimo Nr. 6745327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-30).

- - -

UAB "NMN", kodas 301144565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6745328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Įstatai (2024-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-03).

- - -

REKUSTA, IĮ, kodas 300575178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-72, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Startika", kodas 304866925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija, kodas 191317837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Statybininkų g. 4, LT-15202
Pranešimo Nr. 6745331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-23); Nuostatai
(2024-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-23).

- - -

MB Rfixit, kodas 305987545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 26, LT-11330
Pranešimo Nr. 6745332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aukštaitijos motociklininkų asociacija, kodas 305727355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 9-2, LT-30114
Pranešimo Nr. 6745333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

VšĮ "Viešintos slėnis", kodas 306414096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 2, LT-40402
Pranešimo Nr. 6745334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Užupio g. 22 savininkų bendrija "Angelo namai", kodas
303575678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2, LT-01203
Pranešimo Nr. 6745335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Unlimited wind 6, UAB, kodas 306969436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75, LT-89453
Pranešimo Nr. 6745337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pošnelė", kodas 265198610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 18, LT-67227
Pranešimo Nr. 6745338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Bazel LTU", kodas 306127192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Rutonių k., Kranto g. 8, LT-33242
Pranešimo Nr. 6745339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-03).

- - -

UAB "Svelija", kodas 302417771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 14E, LT-76399
Pranešimo Nr. 6745340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB "Intelektuali inžinerija", kodas 304375328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 56 K1-2, LT-00187
Pranešimo Nr. 6745341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB Aura Power Chara, kodas 306022106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6745342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-09-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

Usėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 177488773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1A K1, LT-99318
Pranešimo Nr. 6745343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Contrarian Ventures Net Zero 2022
KŪB, kodas 306025166
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

Rasos Keturakienės šeimyna, kodas 302529845
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Sodininkų g. 30, LT-53286
Pranešimo Nr. 6745345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 72

- - -

UAB "Gibsta", kodas 304912689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Baldeta", MB, kodas 304928387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-23, LT-08457
Pranešimo Nr. 6745347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

VšĮ Avangardo projektai, kodas 306267301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7E-5, LT-93128
Pranešimo Nr. 6745348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Mothold", kodas 306992189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6745349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Ambientus", kodas 304871566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-118, LT-05131
Pranešimo Nr. 6745350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Kentauro Proksima", kodas 300108790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Tulpių g. 16, LT-54360
Pranešimo Nr. 6745351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "Jokado projektai", kodas 301145560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10A-46, LT-93255
Pranešimo Nr. 6745352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6745353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LEKO Finance", kodas 303081359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rebellion Fintech Services", kodas 304935086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6745355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

KVX.com UAB, kodas 306125960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6745356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "GEŽA", kodas 300564801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 58, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Projektena", kodas 303342503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Aleksandriškių k., Sukros g. 16, LT-21353
Pranešimo Nr. 6745358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karinvada", kodas 305210393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 34, LT-02105
Pranešimo Nr. 6745359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-03).

- - -

Vokietijos įmonės "INDUSTRIEVERTRETUNGSGESELLSCHAFT HOFMEISTER + RUMPF mbH" atstovybė,
kodas 110263285
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-53, LT-06323
Pranešimo Nr. 6745360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gelusta", kodas 305175978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6745361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "TVG holding", kodas 304323609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1, LT-57130
Pranešimo Nr. 6745362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2024-10-03).

- - -

MB Veiksmo scena, kodas 306001279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-74, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio rajono medžiotojų būrelis "Mėnulis", kodas 302619901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Ąžuolų g. 14, LT-82128
Pranešimo Nr. 6745364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Express PRO B40, UAB, kodas 306102132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6745365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Panevėžio kolegijos studentų atstovybė, kodas 148532850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23, LT-35200
Pranešimo Nr. 6745366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-16); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-16).

- - -

UAB "Riketa", kodas 305667043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ikana", kodas 305202012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bilteka", kodas 305210112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SAULĖS ENERGETIKAS, kodas 302941197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ginučių g. 3, LT-60184
Pranešimo Nr. 6745370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Žydrūno Savicko sporto klubas, kodas 305514019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10, LT-14263
Pranešimo Nr. 6745371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

MB "Grožio mineralas", kodas 305342085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-25, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos g. 132-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 132, LT-37377
Pranešimo Nr. 6745373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų pakeitimų įregistravimo (2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-10-01).

- - -

UAB "ROVANA", kodas 123734399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ugniagesių g. 6, LT-14192
Pranešimo Nr. 6745374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Motofanai", kodas 305616796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Žirginių g. 5, LT-96173
Pranešimo Nr. 6745375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Šnypšliai", kodas 305203413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Šnypšlių k. 2, LT-99380
Pranešimo Nr. 6745376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

MB "Hikedo EU", kodas 306088775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-10, LT-49475
Pranešimo Nr. 6745377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB Octopuspro, kodas 306628449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 66, LT-14200
Pranešimo Nr. 6745378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-09-30).

- - -

MB Kūrybinis elementas, kodas 305968299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 20-2, LT-50173
Pranešimo Nr. 6745379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Preidenta", kodas 142094936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 15-3, LT-92137
Pranešimo Nr. 6745380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Preidenta"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-01); Nuostatai
(2024-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją ir įstatų patvirtinimo (2024-10-01).

- - -

Opšrūtų kaimo bendruomenė, kodas 305703062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Opšrūtų k., Liepų g. 16, LT-70311
Pranešimo Nr. 6745381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2024-10-01).

- - -

UAB "Kantuva", kodas 305888903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6745382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB "Inrema LT", kodas 306714179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 79

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-168, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rock solutions, MB, kodas 306724846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Truikio g. 30A, LT-47260
Pranešimo Nr. 6745384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus katedros parapija, kodas 190852185
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 3, LT-76294
Pranešimo Nr. 6745385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Klaipėdos rajono amatininkų bendruomenė, kodas 303241956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 2-2, LT-96273
Pranešimo Nr. 6745386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

AUDI klubas, kodas 300522567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 63-57, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Royal remedies, kodas 305936611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6745388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 80

- - -

MB Grumara, kodas 306035089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 14B, LT-53363
Pranešimo Nr. 6745389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Jonavos Justino Vareikio progimnazija, kodas 190302960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 138, LT-55217
Pranešimo Nr. 6745390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27);
Nuostatai (2024-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-27).

- - -

Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras, kodas 300033996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21B, LT-84152
Pranešimo Nr. 6745391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "VORUTOS" FONDAS, kodas 181392738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 16, LT-21111
Pranešimo Nr. 6745392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

UAB "EFEKTO", kodas 302480241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-146, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kuršių 6 namo bendrija, kodas 303547508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 81

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-10, LT-48148
Pranešimo Nr. 6745394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dakesa", kodas 305095902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Forto g. 8E, LT-47412
Pranešimo Nr. 6745395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "Eidaja", kodas 305540996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A-37, LT-00154
Pranešimo Nr. 6745396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Influera", kodas 304715916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Jaunimo g. 5, LT-70204
Pranešimo Nr. 6745397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Šeimyna "Dagilėliai", kodas 302532955
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Sulinkių g. 7, LT-82441
Pranešimo Nr. 6745398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Nida Development,
kodas 306972425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6745399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Piestro UAB, kodas 304247855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 50, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Kapų profesionalai, kodas 306335250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6745401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03).

- - -

UAB Ips international, kodas 306392041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių g. 4, LT-20132
Pranešimo Nr. 6745402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Soboro virtuvė", kodas 305221639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30-11, LT-44240
Pranešimo Nr. 6745403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Protokolas / Visuotinio neeilinio
akcininkų susirinkimo (2024-10-01).

- - -

Meninio ugdymo asociacija "Meno sodas", kodas 303088859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 32, LT-33224
Pranešimo Nr. 6745404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 83

UAB "Ludiana", kodas 306647588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-36, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Procesai, kodas 305673676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-129, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fintegry", kodas 302305605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6745407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Pranešimas (2024-10-03).

- - -

UAB "Todas", kodas 301848548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 2-oji g. 19, LT-14288
Pranešimo Nr. 6745408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

VšĮ "Radinių slėptuvė", kodas 305676957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Imbarės k., Kaštonų g. 13, LT-97319
Pranešimo Nr. 6745409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

KŪB "Contrarian Ventures Opportunity Fund II", kodas 305900362
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Savi saviems", kodas 306047102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-R5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6745411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "AS Consulting", kodas 302591875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 7-13, LT-44253
Pranešimo Nr. 6745412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

AC "Audemus", kodas 306285630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-1A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6745413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-29 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLAREMA", kodas 123953795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-97, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bioventus", kodas 120895162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-7, LT-08419
Pranešimo Nr. 6745415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB "Optimalūs geodeziniai sprendimai", kodas 304353449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-45, LT-06323
Pranešimo Nr. 6745416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Technics", kodas 300132478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 14, LT-92498
Pranešimo Nr. 6745417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

VšĮ "Orangera", kodas 305568561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gastos g. 12, LT-91283
Pranešimo Nr. 6745418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

MB Windflow, kodas 306992260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31-15, LT-44289
Pranešimo Nr. 6745419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02); Sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Balt Core", kodas 302506907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-68, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 86

UAB "Končanin ir Ko", kodas 186237236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ugniagesių g. 5, LT-14192
Pranešimo Nr. 6745421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MediFocus, kodas 302963425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 6B, LT-09305
Pranešimo Nr. 6745422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03).

- - -

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6745423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6745424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Akcininkų sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB TP91, kodas 306036636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-13, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

V. Razmienės individuali įmonė, kodas 125672327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 62, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aura Power Formosa, kodas 306804865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6745427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-09-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

UAB FINBALT, kodas 302747751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Brutalmotors, kodas 307004926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-2, LT-07189
Pranešimo Nr. 6745429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, kodas 188603515
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11, LT-03162
Pranešimo Nr. 6745430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-03); Prezidento dekretas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-03);
Prezidento dekretas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-09-03).

- - -

Daugiabučio namo Šermukšnių g. 15 savininkų bendrija, kodas 169277972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 15, LT-39126
Pranešimo Nr. 6745431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 88

UAB Largotrans, kodas 306983343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6745432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEE", kodas 135979463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6745433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

VILNIAUS M. RADIOPELENGACIJOS SPORTO KLUBAS "LAPUTĖ", kodas 125082013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-5, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB AndJu, kodas 306670149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-33, LT-06323
Pranešimo Nr. 6745435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NM TECHNOLOGIJOS, UAB, kodas 302523995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6745436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "VÄDERSTAD", kodas 111780677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k., Vandžiogalos g. 40, LT-58151
Pranešimo Nr. 6745437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 89

UAB "Enterprise4U-Baltija", kodas 303174393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-53, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali A. Survilos įmonė "Sanrena", kodas 168014139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, LT-83157
Pranešimo Nr. 6745439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-10-02).

- - -

MB "Šiaurinė", kodas 303344493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 7-32, LT-50188
Pranešimo Nr. 6745440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-02).

- - -

UAB "Drillcom", kodas 306192247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3, LT-74106
Pranešimo Nr. 6745441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-02).

- - -

Alvydo Virginio tikroji ūkinė bendrija "ŠOKLIO PREKYBA", kodas 175895464
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6745442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-01).

- - -

Raseinių pagalbos šeimai namai, kodas 172427720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 11, LT-60136
Pranešimo Nr. 6745443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-27); Nuostatai
(2024-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-27).

- - -

Ibika timber, UAB, kodas 307001570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Maironių k., Ežero g. 21, LT-84267
Pranešimo Nr. 6745444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Unlimited charging, UAB, kodas 306278447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euringa", kodas 304047388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Baltasis porcelianas, kodas 147890524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-2, LT-37122
Pranešimo Nr. 6745447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Suveizdžio įmonė "Baltasis porcelianas"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Nuostatai (2024-10-02); Savininko
sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Neitrina", kodas 305393884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Sodų g. 13, LT-55384
Pranešimo Nr. 6745448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-27 (2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 91

- - -

MB "Miltų ūsai", kodas 304708551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-113, LT-06331
Pranešimo Nr. 6745449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARQUEZZ", kodas 302813653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6745450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17).

- - -

UAB "Protika", kodas 305211602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AMRRE, kodas 306999276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24, LT-01100
Pranešimo Nr. 6745452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB "JGL Invest", kodas 307004844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6745453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Parko g. 6, LT-58350
Pranešimo Nr. 6745454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2024-10-01).

- - -

Benečio projektavimo įmonė, kodas 152516841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 23, LT-00132
Pranešimo Nr. 6745455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-02).

- - -

Unlimited wealth, UAB, kodas 306750702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transporticus", kodas 306879444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6, LT-01100
Pranešimo Nr. 6745457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

MB Libela, kodas 306295699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-78, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Padangos visiems", kodas 303741865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gintarinė dovana", kodas 304136997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-26, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dexnita", kodas 306182178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-516, LT-05120
Pranešimo Nr. 6745461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-01 (2024-10-02).

- - -

UAB Vaisas, kodas 306004909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6745462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8, LT-48444
Pranešimo Nr. 6745463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gyvas biuras", kodas 305748794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6745464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Computech LT, UAB, kodas 305608148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6745465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Bridge2Apex", kodas 300633496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-44, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kredito unija "DELTA", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292B, LT-49473
Pranešimo Nr. 6745467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2024-09-30); Pranešimas (2024-09-30); Lietuvos banko leidimas
(2024-09-30); Lietuvos banko leidimas (2024-09-30).

- - -

A. Vyšniausko firma, kodas 180719521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 47A, LT-87398
Pranešimo Nr. 6745468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-02).

- - -

Sonic Trading UAB, kodas 305920112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6745469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02); Užsienio asmens pasas (2024-10-02); Užsienio asmens pasas (2024-10-02).

- - -

UAB "Addico", kodas 304783116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14, LT-60113
Pranešimo Nr. 6745470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB "Besira", kodas 307001816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6745471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 95

UAB "Provektus", kodas 305241652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI ŽENKLAI", kodas 124385018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-4, LT-06118
Pranešimo Nr. 6745473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

MB Rolando investicijos, kodas 305909105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 16, LT-06248
Pranešimo Nr. 6745474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-02).

- - -

ANITSUJ UAB, kodas 307004132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6745475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

T. Putcienės IĮ, kodas 302648034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-129, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vesika", kodas 304917490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 96

- - -

UAB ReFive Group, kodas 306984705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6745478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB Klaipėdos medis, kodas 306128636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6745479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Klaipėdos medis); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio
nario sprendimas dėl pertvarkymo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl 2024-07-31 sprendimo pakeitimo (2024-10-02).

- - -

MB "Atsakingas sprendimų valdymas", kodas 304411945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 9-33, LT-06317
Pranešimo Nr. 6745480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bineka", kodas 305209284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bitsplash UAB, kodas 306998676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6745482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-30).

- - -

UAB LTUZ TRAHC, kodas 305600475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 97

Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6745483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-30).

- - -

UAB "Gero serviso garantija", kodas 300147195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49, LT-12200
Pranešimo Nr. 6745484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

FERN Group, UAB, kodas 306110392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6745485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

UAB Ribas Holdings, kodas 306010214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17, LT-01131
Pranešimo Nr. 6745486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Medvėgalis", kodas 176624925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A, LT-72212
Pranešimo Nr. 6745487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų M. Daukšos g. 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304426908
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6745488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Greičio magija", kodas 305465643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-5, LT-03203
Pranešimo Nr. 6745489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

Bendruomenė "Aktėvystė", kodas 303050171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 12-2, LT-21381
Pranešimo Nr. 6745490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

MB "Ekomodulis", kodas 305825899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12-4, LT-44288
Pranešimo Nr. 6745491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

MB "Rdz projektai", kodas 307004431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 1-10, LT-06203
Pranešimo Nr. 6745492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Karno, kodas 306240731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-36, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 99

MB "Būsto statybos", kodas 305457109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8, LT-19103
Pranešimo Nr. 6745494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB "POVIRA", kodas 305563977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vaisių g. 3, LT-53257
Pranešimo Nr. 6745495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-02).

- - -

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, kodas 190996278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25, LT-08105
Pranešimo Nr. 6745496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-03).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės medžiotojų klubas "GAUJA", kodas 191396172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Naujakurių g. 1, LT-17138
Pranešimo Nr. 6745497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 11, LT-02238
Pranešimo Nr. 6745498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 100

- - -

Unlimited wind 1, UAB, kodas 306966842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Risyl MB, kodas 306226219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 9-54, LT-06317
Pranešimo Nr. 6745500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Titaka", kodas 305186483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eskisa", kodas 305210500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31, LT-91107
Pranešimo Nr. 6745503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Valdybos sprendimas (2024-10-01);
Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

IĮ D. Kačinsko reklamos įmonė "Vakarų reklama", kodas 141241917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24, LT-95107
Pranešimo Nr. 6745504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 101

- - -

"Paluknio sporto klubas", kodas 300067991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6745505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

MB "Siūlų ritė", kodas 304072402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Eglių g. 3, LT-76151
Pranešimo Nr. 6745506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-02).

- - -

Ukmergės g. 45a namo savininkų bendrija, kodas 148457547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 45A, LT-35178
Pranešimo Nr. 6745507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų įregistravimo (2024-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, valdybos ir pirmininko išrinkimo (2024-09-27).

- - -

JAUNIMO ASOCIACIJA "GALATIKA", kodas 300551330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-123, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biltera", kodas 304824036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 102

MB "Varo transportas", kodas 305805284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 13, LT-47269
Pranešimo Nr. 6745510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02).

- - -

MB "Goldensta", kodas 306131696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-155, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SZD Holding", kodas 306993234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 61B K5-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6745512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-02).

- - -

MB Spaudos manufaktūra, kodas 307004253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 6-10, LT-10324
Pranešimo Nr. 6745513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302649474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6745514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Steigėjo sprendimas / Stebėtojų
tarybos protokolo išrašas su vertimu į lietuvių k. (2024-09-30); Užsienio asmens pasas (2024-09-30).

- - -

UAB "Astalita", kodas 305186921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 103

- - -

UAB "PIRKLIŲ KLUBAS", kodas 126389524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6745516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSLO GROUP INVESTICIJA", kodas 124481835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6745517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas keisti įmonės vadovą (2024-10-02).

- - -

UAB "Agrokoncerno biometanas", kodas 306073855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6745518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-02).

- - -

MB "Šiaurės ašigalis", kodas 306044526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6745519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02).

- - -

Unlimited wind 10, UAB, kodas 306983902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

Kauno šratasvydžio asociacija "Ash", kodas 305564260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Karklinių k. 2, LT-69381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6745521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

UAB "Likedus", kodas 304104273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-43A, LT-62112
Pranešimo Nr. 6745522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-03).

- - -

JAUNŲJŲ GYDYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302300234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6745523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

Tarptautinė verslo asociacija "VERSLO SAITAS", kodas 301236540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 6, LT-86232
Pranešimo Nr. 6745524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Lygumų vėjas", kodas 302837202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-70, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 105

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 183116197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 108, LT-20166
Pranešimo Nr. 6745526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-10-02).

- - -

UAB "Rentava", kodas 304053850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 39-38, LT-51308
Pranešimo Nr. 6745527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-28 (2024-09-30).

- - -

Smarty Ramp, UAB, kodas 306699186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6745528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

V. Bareišio individuali įmonė, kodas 167569789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Asvejos g. 26, LT-33137
Pranešimo Nr. 6745529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Šikšnosparnis", kodas 307000397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 8A-36, LT-85357
Pranešimo Nr. 6745530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-03).

- - -

"Dinitekas", UAB, kodas 303110476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A-1, LT-91213
Pranešimo Nr. 6745531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB Trafficon, kodas 300558168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-11, LT-01301
Pranešimo Nr. 6745532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Snowball investicijos", kodas 306999529
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6745533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Unlimited wind 3, UAB, kodas 306969048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LIKORA, kodas 302609120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-62, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Tama, kodas 305731396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakuršėnių k., Sodelio g. 34, LT-81110
Pranešimo Nr. 6745536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Teronta", kodas 306001457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6745537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-01 (2024-10-01).

- - -

UAB "Singing fish", kodas 303053858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 61-5, LT-08457
Pranešimo Nr. 6745538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-03).

- - -

UAB "Balance Network", kodas 306180316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6745539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

J. Butkaus firma, kodas 134719644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-120, LT-50435
Pranešimo Nr. 6745540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-02).

- - -

Reklamos verslo grupė, UAB, kodas 301741610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Ropėnų k., Ropėnų g. 14, LT-13145
Pranešimo Nr. 6745541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-03).

- - -

UAB Aura Power Alcor, kodas 306018346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6745542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-09-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

UAB "Virginijos prieskoniai", kodas 302797875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 23, LT-19124
Pranešimo Nr. 6745543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Empiltransa", kodas 304431969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Žarijų k., Liepų g. 157, LT-59105
Pranešimo Nr. 6745544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03).

- - -

UAB "Friends production", kodas 302526856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-74, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

360M Group, UAB, kodas 306816248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6745546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas su patikra, kadangi pasirašyta el. parašais (2024-09-30); Turto vertinimo ataskaita / Verslo
vertinimo ataskaita su patikra, kadangi pasirašyta el. parašu (2024-09-30).

- - -

Kauno apskrities sutrikusios klausos vaikų tėvų bendrija "Suvoka", kodas 193414950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-30, LT-50421
Pranešimo Nr. 6745547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "LGM Logistika", kodas 306670583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6745548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

Pavartyčių bendruomenė, kodas 301232862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 24, LT-82215
Pranešimo Nr. 6745549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

Asociacija "Karjeros kodas", kodas 304784990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47, LT-77138
Pranešimo Nr. 6745550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-03).

- - -

UAB "Autotechnologija", kodas 303328165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-12, LT-06323
Pranešimo Nr. 6745551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aura Power Dubhe, kodas 306845335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6745552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-09-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

UAB "Fasadena", kodas 300653755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-4, LT-50247
Pranešimo Nr. 6745553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

UAB Aura Power Buna, kodas 306021399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6745554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-09-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

VšĮ Tomkaus teniso akademija, kodas 307004577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kriaušių g. 12, LT-74210
Pranešimo Nr. 6745555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NARDUS", kodas 300650862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-16, LT-91249
Pranešimo Nr. 6745556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-02).

- - -

Asociacija "FC VOVA", kodas 301645626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-20, LT-01310
Pranešimo Nr. 6745557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

UAB "Aprika", kodas 304592367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6745558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "VBG invest", kodas 302593837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 30, LT-07171
Pranešimo Nr. 6745559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Roviltė", kodas 306019537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 16-13, LT-87343
Pranešimo Nr. 6745560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-03).

- - -

"Asap logistika" MB, kodas 305672948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-20, LT-09100
Pranešimo Nr. 6745561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria likviduoti dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-18 (2024-09-30).

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6745562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-27 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03).

- - -

UAB "ONSIDE", kodas 302479029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-47, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alorus", kodas 303533451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salmon LT", kodas 302629799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6745565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01);
Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

UAB "AlsaGlass", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6745566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Akcininkų
sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB Filtrų pasaulis, kodas 306224976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6745567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 113

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6745568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo.

- - -

MB "Dūmų katilas", kodas 305727031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilėnų k., Piliakalnio g. 22, LT-81202
Pranešimo Nr. 6745569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "Nivedus", kodas 305564513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A-37, LT-00154
Pranešimo Nr. 6745570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 1, LT-45202
Pranešimo Nr. 6745571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Valdybos sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Internet trading", kodas 302844951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-180, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6745573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Steigėjo sprendimas (2024-09-30);
Užsienio asmens pasas (2024-09-30).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namai, kodas 153713044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Dainavos g. 3, LT-64235
Pranešimo Nr. 6745574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-01); Nuostatai
(2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-01).

- - -

"Daedas", individuali įmonė, kodas 305171937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6745575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-02).

- - -

BALTSOLAR UAB, kodas 306126628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-8, LT-05272
Pranešimo Nr. 6745576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142961893 (2024-10-03).

- - -

UAB "Barosas", kodas 303169211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6745577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens sporto klubas ALFA", kodas 300861279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-36, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 115

- - -

MB "Kineziterapija namuose", kodas 306089076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-69, LT-06323
Pranešimo Nr. 6745579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CGP Management Estate", kodas 304102920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70, LT-48179
Pranešimo Nr. 6745580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

Sporto klubas "Kartena", kodas 164588325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 16, LT-97340
Pranešimo Nr. 6745581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -

Unlimited wind 5, UAB, kodas 306968537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Fencera", kodas 306270692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-38, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verdika", kodas 305160773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Health and Wellness Media", kodas 306081859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6745585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Ikesta", kodas 305204102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gerautika", kodas 304712261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6745587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27).

- - -

Quiet Nights, MB, kodas 306730849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6745588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

Mažoji bendrija Svajonių būsto statyba, kodas 305668394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18, LT-44296
Pranešimo Nr. 6745589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6745590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB Integrostim, kodas 306995228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6745591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

UAB "InerPro", kodas 302605467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-111, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Amber drop", kodas 305536994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 138, LT-76186
Pranešimo Nr. 6745593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-04).

- - -

UAB "Listatus", kodas 304426897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 3, LT-53370
Pranešimo Nr. 6745594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB "Mandragorae hortus", kodas 305671305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-140, LT-44175
Pranešimo Nr. 6745595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Andriva", kodas 300096822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-9, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mag pardavimai", kodas 306191412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-134, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krepšinio veteranų sporto klubas KAMANĖ LT, kodas 302705866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-18, LT-10326
Pranešimo Nr. 6745598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

UAB "Inovas", kodas 306661463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-35, LT-08354
Pranešimo Nr. 6745599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

KULTŪRINIŲ INICIATYVŲ GRUPĖ "KVADRATAS", kodas 293191110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 119

UAB "Aukso dobilas", kodas 304075754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30, LT-19124
Pranešimo Nr. 6745601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Auksinė liepsna", kodas 301878534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 11, LT-54136
Pranešimo Nr. 6745602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB "Outdoor sauna solutions", kodas 305771501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 20-2, LT-50173
Pranešimo Nr. 6745603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė "Smart Energy Fund powered by
Ignitis Group" KŪB, kodas 304596351
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6745604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Baltnorg", kodas 305547492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Klaipėdos g. 21, LT-99369
Pranešimo Nr. 6745605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Prekybos ABC", kodas 306291793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Juodonių k., Piliakalnio g. 16, LT-42290
Pranešimo Nr. 6745606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-27).

- - -

"Nova casa", UAB, kodas 302724101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-60, LT-01204
Pranešimo Nr. 6745607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECINIJA", kodas 124993725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-35, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arinos Marijos Černiauskaitės paramos fondas, kodas 306288039
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 66-19, LT-05263
Pranešimo Nr. 6745609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 48-28A, LT-11218
Pranešimo Nr. 6745610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų amatai", kodas 300009027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26, LT-21118
Pranešimo Nr. 6745611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 121

- - -

UAB "VITMIRA", kodas 300636243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-60, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Verslo skambutis", kodas 304927584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Martnonių k., Klevų g. 16, LT-20378
Pranešimo Nr. 6745613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).

- - -

MB Alminos armija, kodas 305940481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-103, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ILIUMINATA", kodas 301085985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 9-68, LT-06317
Pranešimo Nr. 6745615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ken transportas", kodas 306237767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6745616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Akcininkų sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Apollinaria", kodas 306118581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-37, LT-66120
Pranešimo Nr. 6745617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 122

- - -

MB "Au elektroninė prekyba", kodas 306681067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-7, LT-03220
Pranešimo Nr. 6745618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Axall", kodas 304497435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6745619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6745620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-03).

- - -

UAB "Military outdoor", kodas 306997243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 20, LT-76288
Pranešimo Nr. 6745621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

MB "Insta nuoma", kodas 306544517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 6745622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 123

UAB "Forlitas", kodas 300066957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125
Pranešimo Nr. 6745623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-01); Įgaliojimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Elfanta", kodas 123933198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 15, LT-21156
Pranešimo Nr. 6745624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB "Countings", kodas 306081229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 21-11, LT-94206
Pranešimo Nr. 6745625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

MB "Kworks", kodas 306659900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-216, LT-06334
Pranešimo Nr. 6745626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-99132
Pranešimo Nr. 6745627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Valdybos sprendimas (2024-10-02).

- - -

HG Projekt UAB, kodas 306287161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6745628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Lejara", kodas 303411981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6745629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Circle Square UAB, kodas 305680119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6745630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Spengla", kodas 191198322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 102, LT-11112
Pranešimo Nr. 6745631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-03).

- - -

UAB JUBAS, kodas 302871845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-16, LT-04123
Pranešimo Nr. 6745632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

UAB "Litmilka", kodas 304439421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6745633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

Usėnų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192093363
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Miško g. 15, LT-99314
Pranešimo Nr. 6745634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidavimo proceso nutraukimo, bendruomenė vykdo veiklą (2024-10-02); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-10-02).

- - -

MB "Gigus", kodas 304992913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Žebrių k. 5, LT-86117
Pranešimo Nr. 6745635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas / Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

V. Kiaušo IĮ "Tikalis", kodas 122096246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 68, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Unlimited wind services, UAB, kodas 306720189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Azenko", kodas 306442359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6745638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Vardeka", kodas 305163431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dvigubi objektai", kodas 303569892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-59, LT-06304
Pranešimo Nr. 6745640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPOLIS", kodas 121967091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-2, LT-08414
Pranešimo Nr. 6745641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

- - -

UAB "Jasinskio 14 project", kodas 305112892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14B, LT-01112
Pranešimo Nr. 6745642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Teisės klubas, kodas 303119895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14, LT-91204
Pranešimo Nr. 6745643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 127

- - -

UAB "Malkutė", kodas 302684977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Daržų g. 3-1, LT-58148
Pranešimo Nr. 6745644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "A&B grupė"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Įstatai (2024-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-02); Pranešimas (2024-10-02).

- - -

UAB "Pozityvus šokoladas", kodas 304425489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6745645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

MB Henrio grupė, kodas 305933775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6745646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2024--
09-25 (2024-10-02).

- - -

A. Kojelės individuali įmonė, kodas 180875036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 39, LT-87130
Pranešimo Nr. 6745647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Narinda", kodas 304866010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Amika turtas UAB, kodas 120457089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Tylioji g. 8B, LT-14160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6745649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

UAB CLUB1B, kodas 306720029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 1E, LT-92282
Pranešimo Nr. 6745650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų evangelinė bažnyčia, kodas 192062460
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 91, LT-66162
Pranešimo Nr. 6745651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02).

- - -

Rutkausko express, UAB, kodas 305818342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6745652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

MB "Fulstakas", kodas 306656982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-44, LT-06325
Pranešimo Nr. 6745653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Eco Flameed, kodas 306114483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Kertupio g. 24, LT-56327
Pranešimo Nr. 6745654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-28 (2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 129

- - -

PRO BRO Group, UAB, kodas 305723296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6745655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Skuodo vietos veiklos grupė, kodas 300677293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6745656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, vadovo išrinkimo (2024-09-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-30).

- - -

UAB "Pilena", kodas 305219727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6745657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GateFi", kodas 306127363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6745658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-03).

- - -

MB "Vaisių pasaulis", kodas 303313868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 36-9, LT-89308
Pranešimo Nr. 6745659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-02); Sprendimas (2024-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 130

Emborita, MB, kodas 306250273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 15, LT-89213
Pranešimo Nr. 6745660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB WOOD PRO, kodas 302644349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Margirio g. 25, LT-64428
Pranešimo Nr. 6745661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-03).

- - -

UAB "Dankesta", kodas 300019758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6745662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krikščioniškasis Jaunimo Lavinimo Centras, kodas 300588122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vilniaus g. 124, LT-13168
Pranešimo Nr. 6745663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-10-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus
išvada, patvirtinta metinė ataskaita (2024-10-03).

- - -

UAB "Viola invest", kodas 305769870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6745664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Akcininkų
sprendimas (2024-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-30).

- - -

MB Tellmemore LT, kodas 306681989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mackūniškių k., Levandų g. 2, LT-21331
Pranešimo Nr. 6745665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metelių SPV", kodas 300052683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6745666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Easy tax", kodas 306151407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 15, LT-46307
Pranešimo Nr. 6745667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

A. Vyšniausko firma, kodas 180719521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 47A, LT-87398
Pranešimo Nr. 6745668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-278 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-02).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


